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obén von links: Thomas Asner, Dennis, Emilio, Diego, Elias, Leandra, Raphael, Arian, Baki Hodolli
unten von links: Matthias Berger, Arion, Edion, Egemen, Ben, Matjia, Leandro, Philipp

Traditionell entwickelte sich beim BSK wieder eine starke
Bambinitruppe die sich bei allen Turnieren gut prasentierte.

@

GrolRes Dankeschdn geht an Duygu Arslan fir

ihren tollen Einsatz als Elternsprecherin. Und Danke

an Dani Vrljic, welcher die Bambinis am Ende der

Saison Ubernommen hat und jetzt mit ihnen in die F3 geht. &3
In der kommenden Saison wird Salvatore Carrozzo die Bambinis (lbernehmen.
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7 Trainer Carmine Carrozzo. Auflistung nicht nach Bild: Benjamin, Max, Dragoz, Luka, Alexander, Michael,

Maksim, Sebastian, Matteo, Marcell, Lion, Rafael

Etwas holprig velrief es in der F3 nachdem Trainer Carrozzo Uberraschend
aufhérte. Eugen Zibart ibernahm und machte aus der Truppe ein Gewinnerteam.

Tausend Dank an Eugen flir seinen Einsatz und auch vielen
Dank an seine Frau. Sie hatte sich unglaublich fir die Kinder

und die Mannschaft eingesetzt und stets alles drumherum
organisiert. Tolle Leistung.

Eugen wird die F2 weiterfuhren.
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Nicht nach Reihenfolge: Trainer Carrozzo Salvatore Kirill, Tim, Jonas Khoubeyb T|Z|ana Liam,

David, Lirian, Toprak, Alban, Trainer Michael Kares

BSK Vereinsikone Michael Kares stieg diese Saison bei der F Jugend ein. Super
Trainings und tolle Spieltage folgten. Highlight: Turniersieg beim BSK Sommerturnier.

GrufRen Respekt und groRen Dank an Michi und seinen
Co-Trainer Konstantin Dauenhauer. Beide habe eine tolle
Truppe geschaffen die jetzt in die F1 geht. Eine neue starke
Generation wéachst heran. Klasse.
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Trainer Kepceoglu, Pasha, Sauel, Emir, Lirian, Lukas, Alea, llay, Lorris, Yuuf, Alban
Trainer Okafur Kennedy

u

Schén ist noch zu
erwahnen der 3. Platz
beim BSK Sommer-
turnier 2022 im
Waldstadion.

Glickwunsch Jungs.

Sieg um Sieg holte unsere F1 ein. Trainer Kepceoglu hérte wahrend der Saison
auf. Am Ende der Saison verliel3 uns leider auch Alea Maligi zur SVK.

Danke an beide Trainer fir ihren stetigen Einsatz. Auch danke
an Meta Kadri, Co Trainer. Vorraussichtlich gehen Kennedy
und Kadri mit in die E2. Zukunft aber ungewil3.



Trainer Reckziegel und Kleinert, rechts: Trainer Scharte und Morchel. Zwischendrin die NEUe BSK
Generation.

T

Hier ist auch was
zusammenge-
wachsen. Tolle
Mannschaft. Tolle
Eltern.

Weiter so.

Vor allem die E2 stach heraus und holte sich die Meisterschaft in ihrer Gruppe.
Bravo. Starker 2. Platz beim BSK Sommerturnier 2022

S

Danke an alle vier Trainer: Alex, Sandro, Sascha und Recki.
Sie haben die zwei Teams super durch die Saison gefuhrt.
Dahinter steht eine starke Elterngruppe.

Weiter geht es flr alle in der E1. Wir sind gespannt.
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Tabelle

LEW

Lechwerke

TV Waal 2

FSV Lamerdingen 2

BSK Olympia Neugablonz 3
FC Blonhofen 2

SV Eggenthal 2

FC Buchloe

Heim

&

BSK Olympia Neugablonz 3

E-Junioren /U 11 Ell-Jun. OAL Gruppe 13

—— TABELLEN ——

Auswarts Hinrunde

Hier informieren:
LEW Inno.Live

sp.
10
10
10
10
10

10

Riickrunde

%

Fairness

Torv.

58:29

48:14

54:34

45:34

15:47

18:80

Tordiff.

29

24

20

11

Pkt @

2.10

1.90

1.70

1.60

1.00

0.30



BSK Olympia Neugablonz 2
E-Junioren /U 11 (ENI-).) QAL Gr. 7
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Tabelle Heim Auswirts Hinrunde Fairness

le Klimafreundlich Rasen wassern —

Lechwerke mit LEW geht das!

PL Verein 5p. G u W Torv. Tordiff. Pkt
»1. &  BSKOlympia Neugablonz 2 4 4 0 0 34:4 30 12
»2. Sy roren? 4 3 0 1 27:20 7 9
»3. & SV Mauerstetten 2 4 2 0 i 2316 7 B
»4. @ G Stbwang-Bidingen 2 4 1 0 3 9:26 17 3

»5. @ TSVOberbewen?2 4 0 0 4 431 27 o



Trainer Krist und Trainer Hermann Wagenseil, Mario, Jannis, Omer, Domenik, Philipp, Erminio,
Matteo, Alexandros, Felix, Sven

Auch wenn es zu Saisonende
nicht mehr rund lief, Andi K.

hat seine Jungs nie aus den
Augen verloren und immer alles
positive versucht aus der Mann-
schaft rauszuholen. Auch die
Kompensation von Spielern die
wahrend der Saison zur SVK
wechselten, weil es nicht gut
lief, steckte Andi gut weg.

Leider brach die Mannschaft in der Rickrunde ein. Zuviel Unruhe herrschte in
der Mannschaft. Denoch kam es zu einem verséhnlichen Saisonabschluf® mit
einem Sieg.

Danke vor allem an Andi Krist. Er begleitete die Mannschaft
uber Jahre jetzt in die E1. Nach dieser Saison ist nun Schilul3.
Andi bleibt dem Verein aber treu und wird evtl. zu einem
spateren Zeitpunkt wieder als Trainer einsteigen.
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Tabelle

LEW

Lechwerke

Heim
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BSK Olympia Neugablonz
E-lunioren / U 11 El-lunioren OAL Gruppe 2

—— TABELLEN ——

Auswirts Hinrunde Riickrunde Fairness

Hier informieren:
LEW Inno.Live

Werein
@ G Stiittwang-Bidingen
§: S Leuterschach Geisenried 1
B rCatnofen
®,  BSK Olympia Neugablonz
%9  1.FCBiessenhofen-Ebenhofen

® 75V Ruderatshofen

Sp. G U
10 g 1
10 7 1
10 6 2
10 4 1
10 1 1
10 1 0

Torv.

48:17

51:35

53:23

3146

25:47

21:56

Tordiff.

i

16

25

Pkt @

2.50

2.20

2.00

1.30

0.40

0.30
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Nict alle im Bild, aber diese Jungs hier haben es allen gezeigt: Trainer Reini Eller, Arda, Daniel, Timo, Etrit
unten: Leon (aufgehért), Pferdelunge “Miran”, Redon, Ridvan, Hannes
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Sieg am letzten
Spieltag in Steinheim. &8
Bisschen schwer kam &
die Mannschaft ins
Spiel. Lag frih 1:0 HHERRE
zuruck. Jedoch sollten s -
die Jungs durch eine " e
geschlossene Mann-
schaftsleistung auf
2:1 stellen und ge-
wannen.

v
Eine wahre Erfolgsstory kristallisierte sich wahrend der Saison heraus, da die
Truppe unserer D2 immer mehr zur Mannschaft wurde und belohnte sich sogar
mit einem Sieg gegen den Tabellenflihrer.
@

GrolRer grolker Dank an die beiden Trainer Reinhard Eller
und Andreas Hermann, die aus dem zusammengewdrfelten
Haufen eine Einheit und Mannschaft zum Vorzeigen machte.
War klasse anzusehen.
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—— TABELLEN ——

Tahelle Heim Auswarts

Actionberg Infos &

(SG) TV Sontheim/ TV Erkheim
(SGJTSV Zaisertshofen

JFG Oberes Giinztal 2

SV Steinheim

BSK Olympia Neugablonz 2

JFG Hasel-Roth-Giinz

TSV Mindelheim

(SG)FSV Amberg-Wiedergeltingen
IFG Obere Singold

FSV Lamerdingen

Harschbichl G“’"“’“""‘"_ r

Hinrunde

Fairness

i In Tiral
St.Johann

@ Oberndorf - Kirchdorf - Erpfendor?

G ¥] W Torv.
7 1 1 36:14
7 1 1 35:19
5 0 4 17:15
5 0 4 22:18
4 1 4 25:27
4 1 4 19:19
3 1 5 16:21
2 2 5 16:27
2 1 6 1521
2 0 7 14:34

Tordiff.

22

16

-11

-20

Pt

22

22

15

15

13

13

10



Spielstarke Mannschaft. Oben v. |.: Trainer Antonio Mezzoprete (jetzt auch sportliéher Leiter Senioren & JL),
Nico, Yasar, Edion, Dori, Vinko, Trainer Gidt. Unten v. L.: Trainer Keskic, Altin, Guiseppe, Ali, Omer, Osama

ACHTUNG,
ACHTUNG, wer
spielt den da?
Unsere D1

holt beim BadW6
Sommerturnier

e e RN ol "2 W souveran den
®e é N 1. Platz in ihrer
i
N Altersklasse.

Einfach Spitze.

FORZA BSK
v
Die Hinrunde wurde mit Bravour bestanden und man kam dann in die TOP 5 in die Aufstiegsrunde
zur BOL. Dort prasentierte sich die D1, den Tabellenstand mal au3er Acht zu lassen, von einer
starken Seite, da man vor allem oft gegen altere D-Jugendjahrgénge spielte.

Danke an Antonio. Vor allem mit der Doppelbelastung am
Ende der Saison (sportlicher Leiter & JL) war das kein Zucker-
schlecken mehr. Mit einem lachenden und einem weinenden

Auge verlassen uns nach vielen Jahren Osama, Yasar und Vinko.
Alles Gute euch.



BSK Olympia Neugablonz
D-Junioren / Kreisliga A Allgau (n.a.)

—— TABELLEN ——

Tabelle Heim Auswarts Hinrunde

Actionberg
Harschbichl

PL Werein

=1 @ FC Memmingen 2

»2. @& FCKempten

=3 ﬁ SV Amendingen

4, w TSV Ottobeuren

»5. {¥) FCFissen

AB6. @  SGTSVBurgberg-Blaichach
»7. 69 FVllertissen2

v 8. @ SVO Germaringen

»9. A JFGMihlbachtal

>10. 8, BSK Olympia Neugablonz

Fairness

N et
St.Johann

Oberndorf - Kirchdorf - Erpfendorf

u v Tore.
0 2 236
0 2 34:12
1 2 25:13
2 3 917
1 4 18:13
2 4 11:12
5 3 517
2 5 6:20
3 ) 1y
0 7 10:21

Tordiff.

17

12

12

-12

-14

-10

-11

Pl

21

21

19

14

13

1



Alle Namen der Spieler im Anhang. Trainer Nemet links, Trainer Uygun recht.
Trainer Pozderka fehlt im Bild
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Das Bild sagt alles
Uber die Saison aus:

eine tolle Mannschaft
hat sich hier entwickelt.

v
Wer hatte das gedacht: Die Mannschaft wurde im Laufe der Saison immer starker
und belohnte sich am Ende mit einem sehr guten 2. Platz in der Tabelle.
Einfach Spitze.

@

Grol3er Dank an die ganze Mannschaft fir die tollen Spiele.
Absolutes Highlight war noch das BSK Sommerturnier 2022
als sich die C wie in einen Rausch spielte und sich nur im Finale
im Elfmeterschiessen geschlagen geben musste. Klasse.
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{SG)SV Lachen

BSK Olympia Neugablonz
FSV Marktoberdorf

IFG Obere Singold

IFG Hasel-Roth-Giinz

IFG Ostallgdu Nord 2

TSV 1862 Babenhausen

15G Gennachtal-Lamerd.

Tabelle

X
&

BSK Olympia Neugablonz
Cunioren /U 15 (Clun.) KK OAL /UA RR

—— TABELLEN ——

Heim

Auswirts

Schliissel fiirs Vereinsheim verloren?

Hinrunde Fairness

Mit einer TELENOT-Alarmanlage sparst du dir den Schliisseldienst!

> JETZT VORTEILE $ICHERN

G u
i 1
5 2
3 2
3 2
3 0
2 1
2 0
0 0

&t

Torv.

47:10

30:10

27:22

24:23

17:11

11:17

17:23

1:48

Tordiff.

37

20

-47

Pkt

19

17

n

n



BSK "Perlenschmiede” Saisonrickblick
A-Jugend Saison 2021/2022
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Alle Namen der Spieler im Anhang. Trainer Carrozzo Roberto links, Sportlicher Leiter & JL Antonio
Mezzoprete und Trainer Ertan Cihan (beide rechts)

Und ganz erfreulich war diese
Saison:

endlich nach vielen vielen Jahren
schaffen es wieder zwei A Jugend-
liche in den Kreis unserer
Seniorenteams.

Marcel Erhart Eraldo Stafa Darauf sind wir sehr stolz und
TorhUter Abwehr wiinschen euch alles alles Gute.
Mittelfeld

Nichts zu holen gab es flir unsere A-Jugend im FlexModell. Der Erfolg war aber
hierbei auch nicht wichtig. Wichtig war das wir nach zwei Jahren Coronapandemie
wieder eine eigene A-Jugend stellen konnten.

Vielen Dank vor allem an Ertan Cihan (nicht nur Trainer, sondern
auch JL). Er hatte alle Faden in der Hand und ist aus unserem
Verein nicht mehr wegzudenken. Erfreulich ist auch: wir kbnnen
in der kommenden Saison wieder ein A und sogar eine B-Jguend
stellen.
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BSK Olympia Neugablonz (Flex)
A-Junioren / Kreisklasse Gruppe

—— TABELLEN ——

Heim

Auswirts

Hinrunde

Fairness

(5G) TV Bad Grinenbach

5G Rofhaupten/Rieden

TSV 1913 Pfronten

IFG Oberes Giinztal

5G Rettenberg/Wertach

(SG)SSV Markt Rettenbach/Qbereqg
(SGJSV Breitenbrunn

5V Heiligkreuz

BSK Olympia Neugablonz (Flex)

5p.

Torv.

280

34:15

25:13

32:12

34:17

24:75

16:20

8:31

6:54

Tordiff.

19

19

12

10

17

Pkt

22

21

15

13

12

10



VLI VIFIA

BSK “Perlenschmiede

oben v. |.: Veronika, Nicole, Lina, Lamija, Regina, Liné
unten v. |.: Trainer Matthias Berger, Angi, Filiza, Tamara, Suela, Annamarija, Emma

Ganz erwartungsvoll war

unser allererstes Spiel

n Blonhofen.

i \Wir verloren zwar 17:0,
& trotzdem haben die

~ Madels nie aufgesteckt

und danach immer noch

gelachelt. Und das Beste:

wir machen weiter.

& Es lebe der BSK

Endlich war es soweit: der BSK hat ein eigenes offizielles Madchenteam. Die Ergeb-
nisse waren hierbei alles andere als wichtig. Wichtig war das wir durchgehalten
haben und das schone ist, es geht in die kommende Saison.

&

Dank an alle Eltern, dass ihr eure Madels so gut unterstitz habt.
Danke an den Hauptverein fur euren Zuspruch. Der MadchenfulRball
hat sich in Neugablonz nun rumgesprochen und wir hoffen vielleicht
sogar noch eine U13 Madchenmannschaft bald stellen zu kénnen.
Und da es so toll ist, hier noch ein paar Impressionen ...
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Madchenfulball beim BSK. Mittlerweile haben wir auch einen
sehr freundschaftlichen Kontakt zum FC Augsburg. Bei unserem
BSK Sommerturnier haben wir gegen den FC Augsburg 2 auch
einen Achtungserfolg gefeiert - 0:0 und somit einen Punkt geholt.




TRAINER der Saison

Ohne Zweifel sind unsere
D2 Trainer 21/22 auch die
“Trainer der Saison”. Vor-
bildlich haben sie aus einem
Haufen von Spielern eine
tolle Mannschaft geformt.
Dies verdient vollsten
Respekt und Anerkennung.

Reinhard Eller Andreas Hermann

Herzlichen Glickwunsch und besten Dank fur Euren Einsatz.

WXMR  Mannschaft der Saison

Besonderer Fokus lag diese Saison auf die neue F2 um Vereinsikone Trainer Michael Kares.
Zurecht auch die Mannschaft der Saison. Gliickwunsch. Belohnender Abschluf:
Turnersieg am BSK Sommerturnier.

Die erste offizielle Madchenmannschaft ist beim BSK entstanden. Lange hat man
darauf hingearbeitet. Im Spiel gegen den VB Durach im Mai war es dann soweit:
Unser erstes Tor erzielt. Wow, Gansehaut pur.

Der BSK lebt. Und nach wirklich zwei unsicheren und durch-
wachsenen Jahren mit Corona kommt langsam wieder Bewegung
in den Verein. In der kommenden Saison kénnen wir dann von
den Bambinis bis zur A-Jugend, und sogar eine Madchenabteilung,
alle Mannschaften stellen. FORZA BSK.







